令和6年１０月１８日

お客さま 各 位

ホームページリニューアルのお知らせ

豊橋信用金庫

平素は、豊橋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫ホームページを令和6年１０月２９日（火）にリニューアルいたし

ます。新しいホームページでは、お客さまにとって分かりやすく快適・便利にご利用い

ただけるよう、構成やデザインを一新するとともに、スマートフォンでご覧になる場合

も、より見やすい画面に変更しております。

今後も、皆さまがより快適にご利用いただけるホームページを目指してまいりますの

で、引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

パソコンホームページ（イメージ）

スマートフォンホームページ

（イメージ）

インターネットバンキングや

でんさいネットなどの入口

１．リニューアル予定日時

令和６年１０月２９日（火） ９：００頃

２．主な変更内容

（１）デザインの変更

各カテゴリーについて写真や画像を使うことで、見やすくイメージしやすい

デザインに変更いたしました 。

（２）お探しのページが見つけやすく便利に

「個人のお客さま」「法人・個人事業主のお客さま」、それぞれのお客さまに

合ったページ構成とすることで、「ためる」「かりる」「運用する・そなえる」

などの目的に沿ったコンテンツが見つけやすくなります。またお客さまのライ

フプランに応じてご利用いただける、商品・サービスのご提案もさせていただ

きます。

３．リニューアルに伴う注意点

トップページのＵＲＬに変更はございません。

ただし、それ以外の個人インターネットバンキングや法人インターネットバン

キングなどのページにつきましては、 URL が変更になりましたので、ブラウザ

の「お気に入り」や「ブックマーク」等に登録されている場合は、お手数ですが

再度登録していただきますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

豊橋信用金庫 総合企画部

０５３２−５７−７１１２

※受付時間 平日９：００〜１７：００

以 上